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کتاب تاریخ شفاهی بانک توسعه تعاون رونمایی شد
کتاب تاریخ شفاهی بانک توسعه تعاون با حضور مدیران ارشد بانک رونمایی شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون در جلسه رونمایی از کتاب تاریخ شفاهی بانک توسعه تعاون اظهار
داشت: محصول حاضر سندی علمی، پژوهشی و مبتنی بر خرد جمعی است که اثرات پایدار و بلندمدتی در بانک خواهد داشت.

وی افزود: پیشرفت و بالندگی هر سازمان بستگی به تدابیر و تلاش های مدیران ارشد و تلاش و کوشش سرمایه انسانی دارد که در این مجموعه تاریخ
شفاهی، تجربیات مدیران صندوق و بانک در نزدیک به سه دهه فعالیت انعکاس داده شده است و مطالعه و بررسی این مجموعه می تواند بسیاری از

تحولات و رویدادهای این نهاد مالی بخش تعاون را به خواننده انتقال دهد.

وی کتاب تاریخ شفاهی را مصداق بارزی از تبدیل دانش ضمنی به دانش صریح و تکمیل چرخه مدیریت دانش در بانک توسعه تعاون ذکر کرد که برای
نخستین بار در این برهه زمانی از سوی مرکز آموزش و پژوهش بانک محقق شده است.

شیخ حسینی در بخشی از سخنان خود با اشاره به اهمیت و ضرورت تدوین تاریخ شفاهی گفت؛ مستندسازی و روایت تاریخ شفاهی سازمانی، مسیر
توسعه مبتنی بر تجارب و ترسیم آینده بر پایه تجربیات زیسته سازمانی است؛ بنابراین نگارش و انتقال تاریخ بانک به آیندگان بانک زمینه توسعه و

بالندگی بانک و صنعت بانکداری را فراهم می سازد.

حجت اله مهدیان مدیرعامل پیشین بانک توسعه تعاون این اثر علمی را فعالیتی متمایز و شایسته تقدیر دانست که در آن بر اشتراک گذاری بیش از سه
دهه تجربیات ناب بانکی اهتمام شده است.

کریم میرزاخانی مدیر مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون پس از خیر مقدم به مدیران ارشد حاضر در جلسه، ضمن ارایه گزارشی از فرایند شکل
گیری ایده و مراحل انجام تدوین تاریخ شفاهی بانک گفت: گذشته اگر به یاد آید و بخوبی فهم شود دیگر گذشته نیست و با این نوع نگرش محصول

علمی حاضر می تواند بعنوان یک کتاب سرشار از تجربیات واقعی و عینی از وضعیت بانک توسعه تعاون مورد استفاده آیندگان بانک قرار گیرد.

وی در رابطه با محتوای کتاب تاریخ شفاهی تبیین نمود کتاب مشتمل بر مصاحبه با ۱۷ نفر از مدیران ارشد صندوق تعاون و بانک توسعه تعاون از بدو
تاسیس بوده که محتوای مصاحبه با رعایت امانت و با دقت و صحت بالایی تنظیم و نقل شده است. در همینجا از زحمات اداره کل روابط عمومی که ما

را در انجام این پروژه همراهی نمودند کمال تشکر را دارم.

در ادامه جلسه حسین سرین رییس اداره کل پژوهش از حمایت های مدیران ارشد بانک در فرایند تدوین تاریخ شفاهی قدردانی نمود و اشاره کرد با
عزم و جدیت مضاعف سند تاریخ شفاهی تولید و با پیگیری های مکرر به ثمر نشسته است.

وی اظهار امیدواری کرد کتاب حاضر که با حمایت و مشارکت مدیران ارشد صندوق تعاون و بانک توسعه تعاون از بدو تاسیس تدوین شده بتواند
بعنوان گنجینه ای ارزشمند مورد استفاده مدیران آینده بانک قرار گیرد.

در پایان جلسه اعضای هیات مدیره و معاونین مدیرعامل با تاکید بر اهمیت تاریخ شفاهی، فعالیت صورت گرفته را گامی مهم و برجسته در تاریخ بانک
قلمداد نمودند و به تبیین دیدگاه های خود پرداختند.


